
Dodatek č. 8 ke smlouvě

č. SELF/2020/004/DO
o poskytování telekomunikační služby pronájmu datových okruhů

Obchodní firma: Nej.cz s.r.o.

Zastoupená:! ‘ Ing. Jaroslavem Hanykem, Předsedou Sboru jednatelů

Se sídlem: ,

IČ:

DIČ:.

Zápis v obchodním rejstříku:

Dále pro účely této dohody jen:

Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4

03213595

CZ03213595

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799
Poskytovatel

*%

a

Zastoupena:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Fakturační email:

Dále pro účely této smlouvy jen:

Město Břeclav

Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou

náměstíT. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

0028306'!

CZ00283661

Komerční banka, a.s.,

fakturace@breclav.eu

Klient

1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel a Klient spolu uzavřeli smlouvu č. SELF/2020/004/DO o poskytování
telekomunikační služby pronájem okruhů formou pronájmu optických vláken (dále jen
„Smlouva"). •

1.2. Smluvní strany se výslovně dohodly na změně Smlouvy v části, která se týká:

. . a. změny Přílohy č. 3: Specifikace služeb ve znění dle Dodatku č. 8 této Smlouvy.

- 2. Předmět dodatku

2.1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že Příloha č. 3:
Specifikace služeb se ruší a bude nahrazena novým zněním, které je přílohou tohoto
Dodatku č. 8.

1 / 2 Rev. 1.00



Dodatek č. 8 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný
od dne 1. 3. 2022.

3.2. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Seznam příloh:
Příloha č. 3: Specifikace služeb

V Praze dne: 2£>2Z^

Za Pronajímatele:

V Břeclavi dne: 18. 2. 2022

Za Nájemce:

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO o poskytování telekomunikační služby
pronájmu datových okruhů bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 78 dne 14. 2. 2022
usnesením č. R78/22/10.

V Břeclavi dne 18; 2. 2022
Bc. Svatopluk Pěček

starosta

2/2 Rev. 1.00



řx <

li
I

§§388588

§<<88<888<o

ii

o o o o o

lsilf8l
8 8 8 8 8

m

ni

§ §

bt

i §

§ §

§ §

88

§ §

8 § § §

§§§§§§

!! 1

§i

;

!í
U

ilí
liš 88888888 llil 88 88 Sl

n

11



Předávací protokol
Příloha č. 4.36 ke smlouvě č. SELF/2020/004/DO

Poskytovatel:

Klient:

Předávající:

Sídlo: ! .

Osoba zmocněná k předání:

Přejímající:

Sídlo:

Osoba zmocněná k převzetí:

Nej.cz s.r.o.

Město Břeclav

Nej.cz s.r.o.

Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4

Michal Kalous, obchodní manažer

Město Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Bc. Josef Hlavňovský

Pracovníci a zástupci předávajícího a přejímajícího prohlašují, že jsou v souladu se
smlouvou č. SELF/2020/004/DO oprávněni za uvedené společnosti jednat o předání a převzetí
předmětných služeb a podepsat tento předávací protokol.

Specifikace předmětu předání: i

Poskytování datových okruhů dle Smlouvy č. SELF/2020/004/DO

Bod A: Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, Okružní 1091/7, \
Bod B: MěU Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3
Označení služby Poskytovatele: S/2270
Označení služby Klienta:

vyhovují
nejsou

Výsledky měření vlastností předmětu předání:
Zjištěné vady předmětu předání:
Termín pro odstranění zjištěných vad předmětu předání:
Závěr o způsobilosti předmětu předání:

Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech
zjištěných při osobní účasti zástupců obou smluvních stran a že s uvedenými skutečnostmi
souhlasí.

Na základě tohoto přejímacího řízení Předávající předává a Přejímající přejímá předmět předání
výše uvedený dle výše uvedené specifikace.

V Břeclavi dne 1.3.2022

1/1 . 1.00


